
Bob’s Cake
170 Ден.
Chocolate Cake
170 Ден.
Cheese Cake
70 Ден.
Tiramisu
160 Ден.

Крофни / Donuts:

Variagato Cookies200 Ден.
Kinder Bueno200 Ден.

Оrео200 Ден.
Nutella190 Ден.

Choco Cream180 Ден.

Pistachio200 Ден.

Bonita
(Нутела, сезонско овошје, плазма)

210 Ден.
(Нутела, сезонско овошје, плазма)

210 Ден.



Bonita
220 Ден.

Pistachio
220 Ден.

Oreo
180 Ден.

Kinder Bueno
180 Ден.

Coko
150 Ден.

Banana
170 Ден.

Variagato Cookies
180 Ден.

Nutela
170 Ден.

Палачинки / Pancakes:


